令和７年５月２０日

事 業 主 各 位

                           富山公共職業安定所長

令和８年３月新規高等学校卒業予定者就職支援懇談会の開催について

時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より、当所の業務運営につきまして、格別のご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、当所では、管内企業の若年層の人材確保を支援すること等を目的として、下記のとおり

標記懇談会を開催することとしております。

つきましては、高卒求人を予定されており標記懇談会への参加を希望される場合には、本年５

月２９日（木）までに（必着）、下記６によりお申し込みいただきますようお願いいたします。

記

１ 日  時  令和７年７月９日(水) 13時 30分～15時 30分

（受付：13時 00分～13時 30分）

２ 場  所  とやま自遊館 １階 大ホール（富山市湊入船町９－１）

３ 対象企業

（１） 学校指定の高卒求人のみを予定している企業及び就業地が県外のみの企業については、

申し訳ありませんが対象とはいたしません。ご理解をお願いいたします。

（２） 参加申込多数の場合は、業種・職種及び必要な免許・資格等を参考に幅広く募集する企

業を優先させていただきます。

参加の可否については、６月１６日（月）頃までに、文書または電話にてお知らせいた

します。

４ 参加学校  富山所及び滑川所管内の高等学校（特別支援学校を含む）

５ 懇談の内容

（１） 高校から企業への面談（45分）

各高校が、順次、面談希望の企業のブースを回って個別に面談していただきます。

（２） 企業から高校への面談（45分）

    上記（１）の「高校から企業への面談」終了後、面談希望高校と接触のなかった

企業が、順次、面談希望の高校のブースを回って個別に面談していただきます。

６ 参加申込方法

   以下の URLに掲載されている「令和８年３月新規高等学校卒業予定者就職支援懇談会参加

申込書」により、お申し込み下さい。

   https://jsite.mhlw.go.jp/form/pub/roudou16/kondankai

  （参考）

   富山労働局 HP → （画面右側）富山新卒応援ハローワーク → 事業主のみなさまへ

             〔お申込み（お問い合わせ）先〕

ハローワーク富山

富山新卒応援ハローワーク

ＴＥＬ 076-444-8305

https://jsite.mhlw.go.jp/form/pub/roudou16/kondankai